

S.A.P. NA.

Sistema Ambiente Provincia di Napoli a socio unico S.p.A.

Preg.mo **Dott. Ing. Andrea ABBATE**Via Toledo, 272
80132 NAPOLI
cod. fis.
BBTNDR71R12F839C
Partita Iva 07482670630

Oggetto:

Atto modificativo della Convenzione di Concessione nr. 00-095-2011 - CIG 0511100D0C - tra RTI Agenzia delle Entrate-Riscossione (già Equitalia Sud)-GE.SE.T. Italia Srl-Ottogas Srl e S.A.P.NA. S.p.A. - Rinnovo Incarico di Responsabile del Procedimento per l'Anno 2023

Seguito determinazione dell'Amministratore Unico di questa S.A.P.NA. S.p.A. del 20.01.2023, rep. 008 del 24.01.2023 si comunica alla S.V. che Vi è stato conferito incarico di Responsabile Unico del Procedimento da svolgersi per conto di questa SAPNA SpA nell'ambito del servizio di riscossione coattiva e del relativo rapporto tra SAPNA SpA ed Agenzia delle Entrate – Riscossione, in osservanza alle condizioni tecniche, operative ed economiche riportate nell'atto modificativo di cui alla nota prot. 0006881 del 02.08.2018 trasmesso all'Agenzia delle Entrate – Riscossione alla SAPNA SpA e che nel presente atto si intendono integralmente riportate. Ella, nell'ambito del citato incarico ed esclusivamente e limitatamente allo stesso potrà effettuare controlli di tipo tecnico ed amministrativo e firmare per conto di questa SAPNA SpA tutti gli atti propri e/o connessi al ruolo conferito per effetto del presente atto.

L'incarico avrà durata di anni 1 (uno) a partire dal 01.01.2023 fino al 31.12.2023 con efficacia ricognitiva per le attività già eseguite ed è escluso il tacito rinnovo, fermo restando che lo stesso potrà essere rescisso in qualsiasi momento, unilateralmente, da questa SAPNA SpA a nostro insindacabile giudizio senza che questo possa arrecare danno alla scrivente, richiesta di maggior onere o pretesa di rimborso delle mensilità successive alla rescissione. Potrà inoltre essere automaticamente risolto di diritto qualora subentrasse ex-lege un diverso soggetto al posto della scrivente S.A.P.NA. S.p.A. o qualora siano venute meno le condizioni pattizie per scadenza del termine normativo.

Per l'espletamento della prestazione, Le verrà riconosciuto l'importo complessivo di Euro 14.000,00 oltre I.V.A. e cassa professionale, detratta la R.A. da suddividersi in dodici rate uguali da liquidarsi mensilmente su presentazione di apposita fattura, mediante bonifico bancario che Ella indicherà in fattura.

Con la firma del presente atto si impegna ad operare secondo le condizioni stabilite, con professionalità e diligenza, obbligandosi nei confronti della S.A.P.NA. S.p.A. alla massima correttezza e riservatezza; in particolare si impegna a mantenere l'obbligo della riservatezza su tutto ciò di cui verrà a conoscenza nell'ambito del ruolo svolto e delle prestazioni professionali richieste, sia per quanto attiene il Committente S.A.P.NA. S.p.A., che il RTI Agenzia delle Entrate-Riscossione (già Equitalia Sud)-GE.SE.T. Italia Srl-Ottogas Srl, nonché l'Agenzia delle Entrate Riscossione e tutti i soggetti contribuenti.











S.A.P. NA.

Sistema Ambiente Provincia di Napoli a socio unico S.p.A.

Si rende noto inoltre che la validità del suddetto incarico è subordinata alla dichiarazione di insussistenza di conflitto d'interesse di cui all'allegato alla presente e potrà essere altresì subordinato alla preventiva approvazione della Città Metropolitana di Napoli.

Nell' inviare i più Cordiali Saluti, si prega sottoscrivere la presente e restituirla in segno di accettazione:

dott. ing. Andrea Abbate

S.A.P.NA. S.p.A.
1'Amministratore Unico
(dott. Gabriele Gargano)
firmato digitalmente ai sensi
dell'art. 24 del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

GARGANO GABRIELE 24.01.2023 15:56:32 GMT+02:00

Allegato (1) – Dichiarazione di insussistenza di conflitto d'interesse







